Timamaster Rally Reykjavik 2024

ss Name Vegur | Vegur Fyr'sti Heildar sskm| PF Ta.rget KM/H
lokar | opnar bill KM time
Day 1 Leg 1
Fostudagur 6. september 2024
1|Domadalur/bjallarhraun nordur A 18:30 20:30 19:30 15.60 15.60 0:03 0:47 20
2|Hekla sudur A 19:00 23:00 20:20 3540 35.00 0:03 1:32 24
3|Hekla noréur B 19:00 23:00 21:55 3540 35.00 0:03 1:27 25
4 |Bjallarhraun/domadalur sudur B 22:30  01:00 23:25 20.90 15.60 0:03 0:47 27
Service
Samtals 107.30 101.20
Day 2 Leg 2
Laugardagur 7. september 2024
5|Kaldidalur nordur A 9:00 12:00 10:00 29.25 2855 0:03 0:47 38
6|Kaldidalur sudéur B 9:00 12:00 10:50 29.25 2855 0:03 0:57 31
7 |Uxahryggir nordur A bjonustubann 11:00 13:00 11:50 1510 11.45 0:03 0:32 29
8|Uxahryggir sudur B 11:00 13:00 12:25 1215 1145 0:03 1:27 9
9|Kaldidalur nordur C 13:00 16:00 13:55 29.25 2855 0:03 0:47 38
10|Kaldidalur sudur D Ofurleio 13:00 16:00 14:45 29.25 2855 0:03 0:57 31
11| Uxahryggir noréur C bjénustubann 15:00 17:00 15:45 1510 11.45 0:03 0:32 29
12| Uxahryggir sudur D 15:00 17:00 16:20 1215 11.45 0:03 0:32 23
Samanséfnun 17:00
Samtals 171.50 160.00
Alls samtals: 278.80 261.20




